24128592-9, para prestar el servicio de difusión del destino turístico en los diarios: VIVI EL OESTE, 
VIVI EL NORTE, VIVI LA CIUDAD, DIARIO NEUQUEN y RADIO VEO mediante banner, publicaciones en 
gacetillas semanales y notas mensuales, por un monto mensual de $347.600 (pesos trescientos cuarenta 
y siete mil seiscientos) haciendo un monto total de $2.085.600 (pesos dos millones ochenta y 

o" cinco mil seiscientos), desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y